AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

O Município de Ouro torna público, a suspensão do Processo Licitatório nº 028/2024, Pregão

Presencial nº 009/2024, em decorrência de divergências percebidas entre o ETP e TR em

relação ao edital.

Desta forma, nova data será anunciada a partir do momento que ocorrerem as adequações

necessárias, dirimindo assim, as divergências ocorridas.

Ouro SC, 26 de Junho de 2024.

Dayana Franciely Prestes de Oliveira Colombo

Secretária Municipal da Assistência Social

Secretária Municipal da Administração e Fazenda

Denio Cesar Viganó

Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente

Secretário Municipal de Urbanismo, Obras e Habitação

Edinéia Rech Schlindwein

Secretária Municipal da Educação, Cultura e Desporto

Gabriela Minks Lopes Duarte

Secretária Municipal da Saúde